РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2011 г.                                п.Стычновский                            № 2

О внесении изменений в Постановление

Администрации Стычновского сельского поселения

от 11.11.2010 г. № 59
В целях реализации статьи 13 Федерального закона от 8 мая 2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, приказом Министерства Финансов РФ от 20.11.2007 № 112н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», постановляю:

1. Внести в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы бюджетных учреждений, утвержденный Постановлением Администрации Стычновского сельского поселения от 11.11.2010г. № 59 следующие изменения:

1.1. в пункте 1 раздела I слова «бюджетного учреждения» заменить словами «казенного учреждения»;

1.2. абзац второй пункта 5 раздела II дополнить словами «, являющихся неотъемлемой частью сметы»;

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  главного бухгалтера – ведущий специалист сектора экономики и финансов Горбачеву Н.Г.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава Стычновского

сельского поселения                                   П.И.Наревский

PAGE
1